

# Bambus-Øko-Produkter IVS

Hejmdals Alle 44  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
3. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/01/2020**

---

**Emil Raimensborg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bambus-Øko-Produkter IVS  
Hejmdals Alle 44  
6705 Esbjerg Ø

e-mailadresse:      info@bambus-produkter.dk

CVR-nr:              40060766

Regnskabsår:        03/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af udendørs bambus have og hjemme indretnings produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -87.329 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er var virksomhedens første år i opstartsfasen. Størstedelen af virksomhedens negative resultat er baseret på indkøb af varer og opbygning af varelager. Det første år har virksomheden har brugt meget tid og penge på markedsføring.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning har virksomheden besluttet for at opbygge et større lager, samt udvide varersortimentet, for at bedre kunne differentiere sig på markedet fra konkurrenterne, hvilket er med til at påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 3. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		74.253
Eksterne omkostninger .....		-161.582
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-87.329</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-87.329</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-87.329</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-87.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-87.329
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>-87.329</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		103.046
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>103.046</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>103.046</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Andre reserver .....		28.693
Overført resultat .....		74.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>103.046</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret